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Kaupungin ohjeistuksen mukaisesti valiokuntien tulee raportoida KH:lle toi-
min ta ker to mus vuo den toiminnastaan. Kaupunginhallituksessa hy väk syt tä-
vään tilinpäätökseen tulee sisältymään tiivistelmät valiokuntien kä sit te le-
mis tä toimintakertomuksista, joita toimialojen tulee sitä ennen selostaa va-
lio kun nil le. Tilinpäätös tulee saattaa KH:n käsiteltäväksi maaliskuun ku-
lues sa ja valtuuston käsiteltäväksi kesäkuun loppuun mennessä.

Toiminta

Asemakaavoitus ja asuntotuotanto

Merkittävän asuntotuotantokohteen, Koivuhovin alueen, toteutus on käyn-
nis ty nyt ja sen valmistuminen ajoittunee tulevan vuosikymmenen al ku vuo-
sil le. Kaikki alueen tontit on luovutettu, mukaan lukien 15 kpl pien ta lo tont-
tia, joista valtaosa vuokrattiin omakotirakentajille. Yksi alueen ker ros ta lo-
tont ti luovutettiin ARA-tuotantoon jo vuonna 2017, mutta kauppahinta mak-
set tiin vasta joulukuussa 2018 hankkeen ARA-edellytysten täytyttyä.
Alueelle myönnettiin vuonna 2018 rakennusluvat neljälle eri ker ros ta lo-
hank keel le, joi den perusteella on tarkoitus rakentaa  yhteensä 8 ker ros ta-
loa seu raa viin koh tei siin: Bredantie 56, Bredanportti 5 sekä Ullanmäentie
10 b ja c. Ullanmäentie 10 a on jo rakenteilla.

Muita merkittäviä asuntotuotantokohteita lähivuosina ovat keskustan Tri-
buu ni-kort te li, jonka rakentaminen oli käynnissä vuonna 2018 ja Asematie
13, jonka asemakaava hyväksyttiin ja tuli voimaan vuonna 2017 ja jonka
suun nit te lu eteni kohti rakennuslupavaihetta vuonna 2018.

Kaupungintalon alueen asemakaavan muutosluonnos oli nähtävillä al ku-
vuo des ta, jolloin asukkaille pidettiin myös yleinen keskustelu- ja in for maa-
tio ti lai suus. Kaavaehdotuksen suunnittelua ja kaavaan liittyvien selvitysten
laa ti mis ta on jatkettu. Yhdyskuntavaliokuntaa ja kaupunginhallitusta on in-
for moi tu suunnittelun etenemisestä kahdessa erikseen järjestetyssä kes-
kustelutilaisuudessa.

Keskeisimmät kehittämishankkeet

Paikkatietojärjestelmän kehittäminen jatkui: Trimble Locukseen on hankittu
3D-toi min nal li suus ja kaupunkimallin luominen on aloitettu. Ra ken nus val-
von nan vanha paperiarkisto on tarkoitus digitoida ja tätä valmistelevat työt
käyn nis tet tiin ke säl lä 2018. 



Kaupungin ilmasto- ja energiatehokkuusasioiden painopisteiden toteutusta
jat ket tiin vuoden aikana. ”Hiilineutraali Kauniainen 2035” tiekartan val mis te-
lu- sekä koordinointityöhön rekrytoitiin määräaikainen ym pä ris tö asian tun ti-
ja. Kaupungin energiatehokkuussopimuksen toimintasuunnitelma val mis tel-
tiin päätöksentekoa varten.

Yhdyskuntatoimen edustajat osallistuivat ahkerasti myös muuhun seu dul li-
seen yhteistyöhön, mm. maankäyttöön, asumiseen ja liikenteeseen liit ty vis-
sä asioissa ja lukuisissa käytännön yhteistyötä edistävissä työryhmissä.
Uu si MAL-sopimusluonnos esiteltiin KV:lle, joka antoi asiasta lausunnon.

Yhdyskuntarakentaminen (talonrakennus, ympäristö ja liikenne)

Kaupungin merkittävimmän infrahankkeen keskustan Thurmaninaukion ra-
ken ta mis suun ni tel mat valmistuivat ja urakkaohjelma yleisten alueiden to-
teut ta mi ses ta laadittiin syksyllä 2018. Syksyn aikana suoritettiin myös to ri-
alu een mursketäyttö. Urakkakysely julkaistiin helmikuussa 2019.

Kaupungin merkittävin talonrakennushanke, Villa Bredan pal ve lu kes kuk sen
saneeraus ja laajennus, valmistui 30.5.2018. Kesä-elokuu varattiin ka lus ta-
mi seen ja asukkaiden sisäänmuutto alkoi syyskuussa 2018. Toi min ta Vil la
Bredassa on käyttöönottovaiheen pienehköjen hankaluuksien jäl keen
käyn nis ty nyt hyvin ja tiivistä yhteistyötä jatketaan vielä takuuajan töi den
mer keis sä rakennusliikkeen ja käyttäjien kanssa. 

Koulujen peruskorjausohjelmassa Mäntymäen koulun rakennustyöt al koi-
vat kesällä 2018 ja valmistuvat kesällä 2019. Hankkeessa laajennetaan
kou lun nykyisiä ruokalatiloja sekä rakennetaan uusi laajennusosa koulun
keit tiöl le. Palokunnantien puoleisen piha-alueen turvallisuutta parannetaan
py sä köin ti- ja liikennejärjestelyillä.

Kasavuoren keskuskeittiön urakkalaskentasuunnittelu valmistui ja urak ka-
las ken ta-ai ka on helmikuu 2019. Rakennustyöt aloitettaneen toukokuussa
2019 ja ne valmistuvat vuoden 2019 loppuun mennessä.

Liikenneväylien perusparannustöitä toteutettiin työohjelman mukaisesti:

- Pa lo kun nan ku jan uusi katusuunnitelma toteutettiin ja samalla sa nee rat-
tiin 60-lu vul ta olevat vesihuoltolinjat.

- Klostretinkujan katusuunnitelma valmistui ja ra ken nus urak ka joka myös
kä sit tää Kavallintielle rakennettavia ve si huol to lin jo ja käynnistettiin.

- Mäkitien epäedullinen tasaus korjattiin, katu pääl lys te tään kuitenkin uu-
des taan vasta keväällä 2019.

- Bembölentien päällyste uu sit tiin.
- Vanhan Turuntien uuden katusuunnitelman toteutushanke käyn nis tet-

tiin yhteistyössä Espoon kanssa.  Vanhalle Turuntielle rakennetaan ja-
lan kul ku- ja pyörätie parantamaan kevyen liikenteen turvallisuutta.
Han ke val mis tuu vuoden 2019 loppuun mennessä.

Liikenneturvallisuushankkeina päällystettiin jalankulku- ja pyörätie Ete läi-
sel tä Suotieltä Asematielle tavoitteena vähentää pyöräilyä ter veys kes kuk-
sen paikoitusalueella. Lisäksi rakennettiin uusi hidaste Bembölentielle ja



kor jat tiin olemassa olevat hidasteet Oppilaskodintiellä ja Pohjoisella Hei ke-
lin tiel lä.

Asematien varressa sijaitsevan Odenwallin puiston länsiosa rakennettiin
ke säl lä 2018 oleskelupuistoksi. Puiston kohennustarve syntyi vie ras la ji tor-
jun nan myötä. Myös keskeinen sijaintii kaupunkikuvassa edellytti ko hen ta-
mis ta. Katuviheralueita kunnostettiin mm. Asematien, Bem bö len tien, Er sin-
tien ja Petaksentien ympäristöissä. Kirjastonraitin ja Kau ni ais ten rai tin län si-
pään huonokuntoinen istutusalue rakennettiin kokonaan uu del leen ja alu-
eel le istutettiin syötäviä kirsikkalajikkeita.

Leikkipuistoissa ja päiväkotien pihoilla suoritettiin kunnostustöitä tur va tar-
kas tus ra port tien perusteella. Thurmaninpuiston parkourtelineelle asen net-
tiin uusi turva-alusta. Kirjastonpuistoon asennettiin tasapainoilua tukevia
vä li nei tä. Urheilutiellä sijaitsevan Stenbergin leikkipuiston välineet olivat jo
lä hes käyttöikänsä päässä ja puisto suunniteltiin ja rakennettiin kokonaan
uu del leen. Leikkipuiston valaisinten toimitus viivästyi keväälle 2019.

Investointien hankekohtainen raportointi sisältyy toimintakertomuksen in-
vestointiosaan.

Talous

Vuoden 2018 talousarvion mukainen tulotavoite oli 16,734 miljoonaa eu-
roa. Tilinpäätöksen mukainen toteuma oli 14,208 miljoonaa euroa, joka
vas taa 85 % koko toimialan tulotavoitteesta. Merkittävimpiä tuloalitukseen
vai kut ta nei ta seikkoja:

- Bredantie 15-17  maan käyt tö so pi mus kor vaus ei to teu tu nut, sillä maan-
käyt tö so pi muk seen liit ty vä kaa voi tus pro ses si ei eden nyt hy väk sy mis kä-
sit te lyyn suunnitellusti.

- Maaomaisuuden myyntivoittojen tavoitteeseen sisältyi Koivuhovista
vuon na 2017 luovutetun Bredanportti 8:n (ARA-tontti) kauppahinnan
mak su ja Gallt räs kin alueen itäpuolen tonttimyynnit, yhteensä n. 3,309
milj.euroa.
Bre dan port ti 8 kauppahinnan maksu toteutui, mutta Gallträskin alueelta
myy tiin vain yksi tontti, Klostretinkuja 3. Näin ollen Klostretinkuja 5 se-
kä Ka val lin tie 16 myynti sekä niiden osalle arvioitu myyntivoitto siirtyvät
vuo del le 2019.  Tilinpäätöksen mukainen myyntivoittojen ko ko nais to-
teu ma oli 1,575 miljoonaa euroa.

- Sisäiset tuotot alittuivat noin 690.000 eurolla. Alitus johtuu Villa Bredan
käyt töön oton myöhentymisestä loppuvuonna 2017 tapahtuneen ve si va-
hin gon johdosta.

Vuoden 2018 talousarvion mukainen menoarvio oli 11,571 milj. euroa. Täs-
tä toteutui 10,454 miljoonaa euroa (ilman poistoja ja arvonalennuksia), jo ka
vastaa 90 % menojen kokonaisarviosta. Toteumassa on mukana ns. ak ti-
voin ti ra jan alittaneiden investointihankkeiden siirrot käyttötalouteen. Kau-
pun gin hal li tuk sen asettama toimialakohtainen raami oli 11,386 mil joo naa
euroa. Käyttämättömän määrärahan osuus oli noin 1,1 miljoonaa eu roa.
Tu los aluei den toiminnalliset menot noudattivat pitkälti edellisvuoden to teu-
maa. Eni ten määrärahaa jäi jäljelle henkilöstökulujen ja palvelujen os to jen
osal ta:



- Palkkakustannukset oli budjetoitu toimialan vakanssimitoituksen mu-
kai ses ti. Tilinpäätöksessä toteuma jäi kuitenkin alhaisemmaksi, johtuen
tu los alueil la vallinneesta ajoittaisesta henkilöstövajauksesta sekä hen-
ki löstömuutoksista.

- Palvelujen ostoihin kuuluvan rakentamisen kustannuspaikan alle si säl-
tyi kiinteistöjen ylläpitoon liittyvien vuosikorjausten määrärahoja, joista
kaik kia ei erityisesti kiinteistöyksikön henkilöstövajauksen vuoksi kui-
ten kaan pystytty toteuttamaan, vaan osa hankkeista jouduttiin siir tä-
mään seuraavalle vuodelle.

- Hallinnon asiantuntijapalveluiden alle bud je toi daan vuosittain erillinen
mää rä ra ha va raus koko toimialan en nal ta-ar vaa mat to mia ker ta luon tei-
sia eriä varten (pilaantuneiden maiden puh dis tuk set, toimialan käyt tö ta-
lou teen kirjattavat pakolliset varaukset, to teu tu mat to mien in ves toin ti-
hank kei den alaskirjaukset, ennalta ar vaa mat to mat purkukustannukset,
luot to tap piot ym.). Määrärahaa jäi käyttämättä, kun yksittäisiä ennalta
ar vaa mat to mia menoeriä ei kuluneen vuoden aikana ollut.

- Kuntaosuuksien  yhteenlaskettu kokonaiskustannusarvio vuo del le 2018
oli 1,7 miljoonaa euroa. Toteuma jäi noin 72.000 euroa alle ar vion, joh-
tuen Espoon ympäristöterveydenhuollon edellisen vuoden hy vi tyk ses tä
se kä pelastustoimen arvioitua alhaisemmasta toteumasta.

Henkilöstö

Toimialan henkilöstösuunnitelma vuonna 2018 sisälsi 58 henkilöä, jossa oli
yh den henkilön lisäys edelliseen vuoteen nähden. Lisäys kohdistui ti la kes-
kuk seen, jonka alimitoitettua henkilöstöresurssointia tukemaan perustettiin
uu si projekti-insinöörin vakanssi. Uusi projekti-insinööri aloitti toimessaan
ke vääl lä 2018.  Vuoden aikana oli useita henkilömuutoksia ja ajoittaista
hen ki lös tö va jaus ta. Syksyn aikana tilakeskuksen kiinteistöyksikön hen ki lös-
tö ti lan ne vaikeutui vakavasti useiden lähes yhtäaikaisten kiin teis tön hoi ta-
jien eläköitymisten vuoksi, uusien henkilöiden rekrytoinnin osoittauduttua
haas ta vak si.

Maankäyttöinsinöörin irtisanouduttua maankäytön tulosalueella teh tiin toi-
mien ja tehtävien uudelleenjärjestelyjä: maankäyttösihteerin tehtävää hoi ta-
nut henkilö siirtyi lisäkoulutuksen ja –pätevöitymisen myötä maan käyt tö in-
si nöö rik si ja paikkatietokäsittelijän tehtävää hoitanut henkilö maan käyt tö-
sih tee rik si. Vapautunut vakanssi muutettiin talousarvion yhteydessä paik-
ka tie to asian tun ti jan toimeksi, joka täytetään vuoden 2019 aikana.

Kuntatekniikkapäällikkö irtisanoutui kesäkuussa ja rekrytointi käynnistettiin
elo kuus sa. Uusi kuntatekniikkapäällikkö aloitti virassa joulukuun alussa.

Kaupunginvaltuusto hyväksyi marraskuussa ympäristötoimen tulosalueelle
2 vuoden määräaikaisen ympäristöasiantuntijan resurssin kaupungin stra-
te gi sen hiilineutraaliustavoitteen edistämiseksi. Ympäristöasiantuntija aloit ti
työnsä jo vuoden 2018 puolella ensin projektitehtävässä.

Liitteet
Yhdyskuntatoimen toimintakertomus vuodelta 2018 (käyttötalous, in ves-
toin nit)



Strategisten tavoitteiden toteuma, luonnos (luottamushenkilöiden Ext ra net)
Sisäisen valvonnan järjestäminen (luottamushenkilöiden Extranet)
Ympäristötekijöiden raportointi  (luottamushenkilöiden Extranet)

YTJ:

Valiokunta päättää

 hyväksyä yhdyskuntatoimen toimintakertomuksen  vuodelta 2018
 oikeuttaa yhdyskuntatoimen johtajan tekemään kertomukseen tar vit-

ta via teknisiä korjauksia sekä
 lähettää toimintakertomuksen edelleen tiedoksi rahatoimeen ja KH:lle

Päätös:
Päätösehdotus hyväksyttiin.


